- 1 -

关于印发《西安理工大学学术期刊目录
（2019 版）》增补期刊的通知

校属各单位：

《西安理工大学学术期刊目录（2019 版）》增补期刊已经

2020 年第 6 次校长办公会审议通过，涉及 A 类期刊 16 个、B 类

期刊 24 个。现予以印发，请遵照执行。

附件：《西安理工大学学术期刊目录（2019 版）》增补期刊

目录

西安理工大学

2020 年 6 月 18 日

西安理工大学文件

西安理工发〔2020〕1 号

- 2 -

（此页无内容）

校长办公室 2020 年 6 月 23 日印发

- 3 -

附件

《西安理工大学学术期刊目录（2019 版）》增补期刊目录

序号 期刊名称 主办单位 刊号 所属类别

1 城市规划 中国城市规划学会 1002-1329 第三类 A

2 城市规划学刊 同济大学(建筑城规学院) 1000-3363 第三类 A

3 法学 华东政法大学 1000-4238 第三类 A

4 法学研究 中国社科院法学研究所 1002-896X 第三类 A

5 国际城市规划 中国城市规划设计研究院 1673-9493 第三类 A

6 建筑科学 中国建筑科学研究院 1002-8528 第三类 A

7 建筑学报 中国建筑学会 0529-1399 第三类 A

8 人文地理 西安外国语大学 1003-2398 第三类 A

9 世界汉语教学 北京语言大学 1002-5804 第三类 A

10 文学评论 中国社会科学院文学研究所 0511-4683 第三类 A

11 文学遗产 中国社会科学院文学研究所 0257-5914 第三类 A

12 西部人居环境学刊 重庆大学 2095-6304 第三类 A

13 中国法学 中国法学会 1003-1707 第三类 A

14 中国现代文学研究丛刊 中国现代文学馆 1003-0263 第三类 A

15 中国语文 中国社会科学院语言研究所 0578-1949 第三类 A

16 中外法学 北京大学 1002-4875 第三类 A

- 4 -

序号 期刊名称 主办单位 刊号 所属类别

1 城市与环境研究
中国社会科学院城市发展与环境

研究所;社会科学文献出版社
2095-851X 第四类 B

2 当代法学 吉林大学 1003-4781 第四类 B

3 当代作家评论 辽宁省作家协会 1002-1809 第四类 B

4 法律科学 西北政法大学 1674-5205 第四类 B

5 法商研究 中南财经政法大学 1672-0393 第四类 B

6 法学家 中国人民大学 1005-0221 第四类 B

7 法学评论 武汉大学 1004-1303 第四类 B

8 法制与社会发展 吉林大学 1006-6128 第四类 B

9 规划师 广西期刊传媒集团有限公司 1006-0022 第四类 B

10 汉语学报 华中师范大学 1672-9501 第四类 B

11 建筑师 中国建筑工业出版社 1001-6740 第四类 B

12 鲁迅研究月刊 北京鲁迅博物馆 1003-0638 第四类 B

13 南方建筑 华南理工大学建筑学院 1000-0232 第四类 B

14 南方文坛 广西文联 1003-7772 第四类 B

15 清华法学 清华大学 1673-9280 第四类 B

16
陕西师范大学学报

(哲学社会科学版)
陕西师范大学 1672-4283 第四类 B

17 时代建筑 同济大学(建筑与城市规划学院) 1005-684X 第四类 B

18
西安建筑科技大学学报

(自然科学版)
西安建筑科技大学 1006-7930 第四类 B

- 5 -

19 现代城市研究 南京城市科学研究会 1009-6000 第四类 B

20 现代法学 西南政法大学 1001-2397 第四类 B

21 新建筑 华中科技大学 1000-3959 第四类 B

22 语文研究 山西省社会科学院 1000-2979 第四类 B

23 政法论坛 中国政法大学 1000-0208 第四类 B

24 中国文学研究 湖南师范大学 1003-7535 第四类 B